院学函〔2016〕58 号

关于转发校综治办《关于开展 2016 年全省

高校新生安全知识网络答题活动的通知》的

通知

各辅导员：

现将校综治办《关于开展 2016 年全省高校新生安全知识

网络答题活动的通知》转发给各位，请各班级辅导员按要求

组织学生 11 月 11 日—15 日完成注册，11 月 28 日—30 日完

成答题。本项工作将纳入辅导员考核及班级考核，请予以重

视。

学生事务管理中心

2016 年 11 月 10 日

抄 报：院党政

抄 送：学院各部门（科、室、中心）

江西师范大学科学技术学院学生事务管理中心 2016 年 11 月 10 日印发

社会治安综合治理工作领导小组办公室（通知）

校综治办〔2016〕25 号

关于开展 2016 年全省高校新生

安全知识网络答题活动的通知

各学院：

根据赣教稳定字[2016]9 号《关于开展 2016 年全省学

生安全知识集中教育活动的通知》安排，现就 2016 年学校

新生安全知识网络答题活动具体事项通知如下：

一、参加对象

全校 2016 年入学的本科新生（含科学技术学院）。

二、答题方式

在江西教育网（http://www.jxedu.gov.cn/）或通过微

信下载“E 朝朝”APP 参加答题。

三、答题时间

根据省教育厅网络答题活动安排，我校答题时间为 11

月 28 日—11 月 30 日（00:00—24:00），学生具体作答时

间为 60 分钟。

四、操作方法和步骤

- 3 -

（一）PC 端答题

进入江西教育网，点击“全省学生安全知识网络答题活动→

2016 年全省高校新生安全知识网络答题活动→答题入口”；

输入相关信息进行注册；登录平台，填写真实姓名、身份证

号等信息完成实名认证；点击“在线答题”，系统随机抽取

题目在规定时间内作答；答题结束后提

交。最后，按照界面提示，用智能手机

扫描右侧二维码关注“赣韵网”微信公

众号，答题过程结束。

（二）APP 端答题（支持苹果 IOS 系统 8.0.0 及以上

版本，安卓系统 4.0.0 及以上版本）

微信搜索“学生安全知识平台”，关注后下载“E 朝朝”APP

手机客户端；通过手机号、密码等信息注册用户；点击“省

级专版→江西省→在线答题→输入相关信息进行实名认

证”。其他步骤与 PC 端答题一致。

五、工作要求

1、高度重视，加强领导。各学院领导要高度重视新生

安全知识网络答题活动，结合本学院实际制定具体实施方

案，学工书记要亲自部署并抓好相关工作的落实。本次网络

- 4 -

答题活动的组织情况、答题成绩及参加率，将列为年终校综

治工作考评重要内容之一。

2、充分准备，精心安排。答题活动开始前，各学院要

组织学生认真检查、维护和调试网络答题设备设施，制定详

细计划，周密安排好各班级学生的具体答题时段和地点。为

保证网络答题活动的顺利进行，省教育厅将于 11 月 11 日

—15 日进行系统测试，请软件学院组织 100 名新生于 11

日 14:00-15:30 在现代教育技术应用中心 2312 教室进行

系统测试；在系统测试阶段，各学院务必组织学生及时完成

注册和实名认证等各项工作，否则正式答题阶段学生将无法

参加答题；11 月 28 日—11 月 30 日（00:00—24:00）正

式答题阶段，各学院可根据实际，组织学生自行前往现代教

育技术应用中心 2312、2506 教室答题。

3、严密组织，认真总结。由于本次新生安全知识考试

活动属首次网络答题，各学院要高度重视，精心组织，确保

学生在规定时间内顺利完成网络答题。活动结束后，要认真

总结工作经验，以利于进一步提高活动的针对性和实效性。

系统测试和正式答题过程中，如有任何问题及建议，可在“学

生安全知识平台”微信公众号中通过“操作指南”或“问题

答疑”获得在线帮助；也可直接与技术人员联系（联系人：

- 5 -

张鹏杰，联系电话： 82219998 、 15270932377 ；

QQ:2286487768，电子邮箱：2286487768@qq.com）。

校 综 治 办

2016 年 11 月 7 日